[image: герб1]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022	        № 24-143                                           г. Кодинск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 28.10.2015 № 2-29 «О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ И БЛАГОДАРСТВЕННОМ ПИСЬМЕ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ»

В целях поощрения граждан и трудовых коллективов Кежемского района за профессиональное мастерство и добросовестный труд, заслуги в повышении экономического, социально-культурного потенциала района, руководствуясь статьями 23, 27 Устава Кежемского района, Кежемский районный Совет              депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кежемского районного Совета депутатов от 28.10.2015 № 2-29 «О Положении  «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Кежемского районного Совета депутатов» (Кежемский Вестник, 2015, 2 ноября, №23 (435);  2016, 16 декабря, №27 (471); 2020, 30 октября, №38 (601)) (далее – Решение от 28.10.2015 № 2-29) следующие изменения:
1. Приложение 2 к Решению от 28.10.2015 № 2-29 изложить в новой  редакции, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).
3.    Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

	Председатель Кежемского
районного Совета депутатов

	Исполняющий полномочия
Главы района

	                              А.В. Лунев
	                                Р.Н. Мартыненко

Приложение 1 к Решению
Кежемского районного
Совета депутатов от 27.09.2022 №24-143
Приложение 2
к Решению
Кежемского районного
Совета депутатов от 28.10.2015г. № 2-29

Состав комиссии
по рассмотрению материалов о награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом Кежемского районного Совета депутатов

	Зарецкая Елена Павловна
	 - специалист 1-ой категории Кежемского районного Совета депутатов, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Лунев Андрей Владимирович
	 - председатель Кежемского районного Совета депутатов, председатель комиссии;

	Усольцев Игорь Константинович
	 - депутат Кежемского районного Совета депутатов;

	Миронова Татьяна
Владимировна
	- депутат Кежемского районного Совета депутатов;

	Верховых Борис Петрович
	- депутат Кежемского районного Совета депутатов,

	Романов Александр Эдуардович
	- депутат Кежемского районного Совета депутатов;

	Бедрицкий Василий Васильевич
	- депутат Кежемского районного Совета депутатов.

image1.jpeg